ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯМУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПЕКШИКСОЛИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	26.06.2020 г.
	№
	19/57

О графике дежурства членов
избирательной комиссии муниципального образования
«Пекшиксолинское сельское поселение»
с правом решающего голоса

Избирательная комиссия муниципального образования «Пекшиксолинское сельское посление» Пекшиксолинского одиннадцатимандатного избирательного округа № 1 постановляет:
1. Утвердить график дежурства членов избирательной комиссии муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение» (Приложение 1)
2. Контроль за исполнением возложить на секретаря избирательной комиссии муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение»А.П.Четвертных

	Председатель
избирательной комиссии муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение»

	Н.В. Горбунова

	Секретарь избирательной комиссии муниципального образования «Пекшиксолинское сельское поселение»

	А.П.Четвертных

[bookmark: _GoBack]